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Südamlik tere-tulemast! HiBrtllst välkommenl
Rootsi kroonprints Narva aukodanikuks.

Rootsi kroonprints GnStav Adolf.

Isrs-tulsmLst!
Täna saabub Narma kõrge külali

ne— Rootsi kroonprints Gustav Adolf,
kes Rootsi walitsuse ja kuningakoja
esindajana wiibib Eestis meie Ema
jõe Ateena suure pidupäewa — Tartu
ülikooli 300 a. juubelipidustuste pu
hul.

See ei ole paljas juhus, mis toob
kõrge külalise fjordide-maalt manasse
Narma. Ei, siia tullakse elustama üle
kaugete aegade ühiseid sümpaatlikke
mälestusi, mis seowad pikkade sajan-
ditegi tagant Eesti maad ja ka Nar-
ma linna kustumatult Rootsi maa ja
rahwa kuulsusrikka minewikuga.

Rootsi ajal, mis kestis Narmas
123 aastat, Narma tähtsa kauba- ja
sadamalinnana sai tunda maa õiglas
te Valitsejate heasoowlikku tähelepa
nu. Ettemõtliku mahendajana elawa-
tes kauba suhetes lääne ja ida mahel
kosus ja kaswas Narma, kerkis üldhu-
wile kasulikke hooneid-ehitisi, tõusis
kodanike jõukus.

Aga kaitseposti asend Zda ja Lää
ne, kahe mihaseit wastandliku erimaa-
ilma ja -mentaliteedi Vahelises heit
luses kõigepealt on Viinud Narma
klnna nime kõrwuti Rootfi mäe hiil-
gewõitudega. Narwa-jõe kaitseliin tä
hendas Rootfi mõidumaade eelkantsi:
Narma emis sõjaliselt maga tähtsa
osa. Situ ägedates Võitlustes otsus-
tati Eestimaa, Rootsi ekspansiooni.
Rootsi magemufe saatus. Narma alla
tõid sõjaretked kuulsa Rootfi wäevea-
Uku Pontus de la Gardie, »Põhja-
maa lõwi" Gustav Adolf ii wõidu-
kad mäed, Narma mäljadel ajastu lõ

pul »Rootsi Raudpea" Karl XII len
nutas oma sõjaratsut ja lõi Venelas
tega lahingu, mis kuulub Rootsi hiil-
gawamate sõjawõitude hulka üldse ja
tegi Rootsi mäe kuulsaks. Nii ei saa
nud olla teisiti, kui et kauges Põhja
las hõiskas ja helises Rootsi rahwa
süda kaasa Võitudele Narma all, ha
lises kaotuste puhul Narma Väljadel.
Narma minewiku kuulsusrikkam osa
kuulub Rootsi malits mise-aega. Nar
ma wana-linn oma losside-kindlustega,
bastioonidega ja wanamajadega kõ
neleb sellest tänapäewani ilmekalt.

Aegade käigus on palju muutu
nud. Eesti ja Rootsi rahwa saatus
on käinud ise-teed. Rüüd Eesti rajab
isefeismalt oma tulemikku, aga ka Nar
ma, mida rohkem kui kaks sajandit
uhtusid laiutawad mõimulained idast,
seisab jälle lääne kultuuri kaitseposti-
na Zda ja Lääne wärawal, nagu ta
seifis Rootsi ajal. Siis—Rootsi kolla
se risti all helesinisel, nüüd — Eesti
sini-must-malge all. Seifawad otsekui
Rootsi sõjasangari ja targa ning ette
nägeliku riigimalitseja Gustav Adolf il
sõsarkantstdena: Tartu ülikool ja Nar
ma kindlusewallid. Üks maa südames,
teine ohtlikuimal riigipiiril. Ühel osaks
seista Eesti rahwa sügama waimse
omakultuuri — wäikerahrva iseolemise
põhialuse—teenistuses, teisel osaks—
seda kaitsta...

Wanal Narmal on tõsine rõõm
täna hüüda oma kõrgele külalisele,
Eestile sõbraliku Rootsi rahwa ja
maa esindajale—

südamlik tere tulemast!

Rootfi kroonprintsi terwila-
mine läbisõidul Jõhwist.
Rootsi kroonprintsi tagasisõidul Nar-

mast laupäeval, 2. juulit õhtupoolikul,
terwitob Jöhwi alew kroonprintsi Jõh.
wi alewijaomas. Jaama koguwad tule.
tõrjuiad, kaitse r äelased, kaitseliitlased,
naiskodukaitsjad. Erilist riwivtamist ei
ole. Rongi lähenemisel mängib orkester
terwimsmarssi. Peatust alewis ei ole,
maid rong möödub alewijaamast, mis
siustatakse ja millele wälja pannakse

Nõusolek saadi raadio tael „Mas Horni" pardalt kõrge külalise teel
olles Eestisse. — Aukodaniku diplomi üleandmine wolikogu pidulikul koo
solekul täua.

Rootsi kroonprints Gustav Adolf saabub täna Narwa.

eesti ja rootsi lipud, tasandatud käiguga.
Muidugi on ka eraisikult pääs jaama
Võimaldutud. Kroonprintsi erarongi saa
bumist alewijaama oodatakse kella 2,50
paiku, kuna Aumerest Väljasõit sünnib
kell 2 20.

Tööstuskool puhkusel.
Acwates 4. juulist katkestatakse Nar

wa tööstuskoolis tööd ja algab ühekuu-
line suwepuhkus. Puhkuse ajal on ka kat
kestatud tellimiste waslumõtmine.

Narwa liunawolikogu oma wii-
masel koosolekul otsustas walida
Narwa linnale külla tulewa Rootsi
kroonprintsi Gustav Adol-
fi Narwa aukodanikuks.

Walisminiskeeriumi kandu kroon
printsilt saadi selleks walimiseks
kolmapaewa hommikul lahke uSus-
olek. Kroonprints oli juba Hül-
singdorgift teekonda Eestisse ala-
nud ja wiibis sSjalaewa „Klas
Horni" Pardal, kuid Tallinnast
astuti raadio teel„Klas Hornlga"
ühendusse ja enne kni kõrge küla
line jõudis Eesti pinnale, oli
tema nõusolek Narwa linna au
kodanikuks walimise kohta käes.

Aukodaniku diploom antakse
täna hommikul linuawolikogu pi
dulikul koosolekul kroonprintsile
üle.

Saabumas...
Rootsi kroonprints saabub Narwa

täna kell 1/a9 hommikul erarongiga, mis
wäljus Tartust 88! wostu laupäewa.
Temaga fõidawad kaasa kaitseminister A.
K e r e m, Rootsi haridusminister Sam
Stadener, kojamorssal Riels v. R u-
d e b e k, Rootsi saadik parun Kosküll.
printsi adjutant major T h a m, Rootsi
kõrgema kooli rektor prof. Sven Thun-
berg j. t.
Huwitawaid eksponaate ltnnaar-
hiiwift ja * muuseumist raeiaali.

Raekoja saali kroonprintsi külastust
ojaks on seatud waatomiseks Narma
linnaorhiiwi ja -muuseumi eksponaate
Rootst ajast. Wolikogu saali ühele sei
nale on pandud wälja suur Narwa linna
plaan, mis kujutab Narma linna aja
loolist arenemist ordu ajast kõrge uuema
ajani. Selle ümber asetseb Narwa linna
ja Jwangorodi rootsiaegseid waateid,
alates 1615. aastast. Järgmisel seinal on
Narma linna maade rootsi-aegne kaart,
sellest paremal suur wanaaegne õlimaal,
mis kujutab Rootsi kuningat Karl Xl!
sõjaratsul, ühes plaanide ja joonistega
kurtisast Nar na lahingust» 1700 a. Edasi
seisab Zngeri kubermangu kaart ühes
joonistega Zngerimaa kindlustest Jama
(Zamburgl), Kaprio (Kaporje) ja Nöte-
burg (Pähkrnalinn). Lruale on toodud
waotamiseks linnaarhii vist Tartu üli
kooli osutaja Rootsi kuninga Gustav
Ado f H isiklikkude kirjade kogu aastast
16 3 kuni 1683. aastani Kirjad on läki
tatud Narma linnale ja kirjutatud osalt
kuninga olles Narwa lossis. Teiste hul
gas tähendatud kirjad sisaldawad Gus
tav Adolf ü resolutsiooni 21. now.
1615. a., millega kuninga poolt oste
takse linnale raekojaks kodanik Philip
Schedingi maja.

Ajaloolise raekoja ilu tõstmiseks on
paiguwtud saali mee! mõned vanaaegsed
barokk-toolid, teiste hulgas kaks tugitooli,
rnillest üks on määratud kroonprintsile,
teine wolikoqu juhatajale.

Peale Nar m linna aukodaniku dtp-
lomi pidulikku üleandmist raekojas kroon
printsile antakse Narwa linna mälestus-
kingina üle weel Väärtuslik album waa-
detega rootsi-aegletest ehitistest Narwas.
Album on 40X32 sm. kaustas ja sisal
dab 25 lehte, millele on paigutatud 47
fotot, neist 3 viieleheküljelist Nar va rvaa-
det. Albumi kaant ehib hõbeplaat Narwa
linna mapiga ja kirjaga: „T. K. K. Rootsi
kroonprintsile Gustav Adolfile. Narwa
lmnaomawalitsus."

Seadufetuudmine on kohnö-
taw kõigile...

Seaduse mittetundmisega ei saa
praegusel ajal ükski seaduse wastu
eksija oma tegu wabandada. Kas wõib
inimene kõiki seadusi tunda? Üks Pa-

Diploomi tekst on järgmine:
„Tema Kuninglikule Kõrgusele
Rootst Kroonprints Gustav

Adolfile.
Kaugelt üle aastasaja kuulus Nar

ma linn Rootsi kroonile. Narwa linna
seitsmesaja-aastasesse ellu on see aja
järk eriti heledasäralisena ja kaunina
püsima jäännd. Narwa kodanikud ei
ole unustanud soodustust ja wabadust,
mis Rootsi walitsemise aja! Narwale
Rootsi kuulsate kroonikandjate poolt
antud. Narwa all on eestlased ja roots
lased palju kordi kõrwuti wõidelnud
ühise waenlase wastu. Narwa linnal
oli õnn oma kantsidel wõitlemas näha

Rootsi geniaalsemat sõjakangelast
Karl Xll.

Soowides Väljendada oma erilist
lugupidamist ja austust Rootst maa ja
rahwa wastu ja arwestades tihedaid
sidemeid, mis köidawad Narwa linna
Teie kodumaaga ning kasutades rõö-
mustawat juhust tänase Teie külaskäi
gu puhul Narwa, otsustas Narwa lin-
nawolikogu oma koosolekul 25. juunil
1932. a. walida Teid, Kuninglik Kõr
gus, Narwa linna aukodanikuks, tõen
duseks, et Narwa linn Teie isikus kõr
gelt hindab Teie Kuningliku Kõrguse
ja Rootsi rahwa sõprust, — ja paluda
Teid seda walimist lahkesti wastu
wötta".

Homme kõlab Jõhvis laul.
Jõhvi 4. laulupäevast võtab osa üle 800 laulja ja
mängija. — Rongikäik läbi alevi peoplatsile. — Peo

kõne peab major Utuste.
Homme, pühapäe val, 3. juulil, tu-

Ifb Zõhwi ja ümbruskonna rahvas kok
ku, et lasta lahti laululugu.

Laulupäewast, mis järjekorralt nel
jas, osawõtware tegelaste arw tõuseb
kaugelt üle 800. Ühendatud segakoore
juhatawad E. Mesiä.inen ja P.Wee-
m o, kuna pasunakoore juhatab E. Knu-
d e. Peokõne peab armatawast; tuntud
noorsootegelane major Utuste.

Laulupäewa kama on järgmine;
Kell 15 rongikäik gümnaasiumist läbi

alewi peoplatsile; kell 16 awamine; ühen
datud pasunakooride ettek. Õhtul kan
takse gümnaasiumi ruumes ette Agnes
Taari „ Emake maamuld". Lõpuks noo
rematele jalakeerutust.

Kindlasti wõib öelda, kui ainult tae-

wataat ilusat ilma annab, teiste laulu-
päewade järgi, et see laulupäew tahab
pakkuda ka laulu-muusikaharrastajale eri-
Ust naudingut, mõttes ar messe tehtud
lööd ja eelproovide head kordaminekut.
Ka majanduslikult loodetakse õnnestust,
ehkki pääsetahed wõrdlemist odamad, al.
gawad juba 85 sendist. Kuna korralda,
jaks on Zõhwi ühisgümnaasiumi toeta
mise selts ja puhas ülejääk läheb raskustes
olewa kooli toetamiseks, siis loodetakse,
et need kõik, kel wähegi kooli wastu
kaastunnet, tulewad laulupäewale.

Eelmiste laulupäewade eeskujul, mil
korraldati sel päewal ekskursioone Zõhwi,
on loota ka sel laulupäewal külalist kau
gemalt. Laulupäew peetakse Zõhwi par
gis, mis on kenamaid Wirumaal.

riisi leht kirjutab sel puhul, et kui kõik
prantsuse seadused ja määrused lehe
külg lehekülje kõrwale asetada, siis
moodustuks 40.000 kilomeetri pikkune
lint, millega wõiks katta kogu maakera
ekwaatorijoone. Gt kõiki neid seadust
ette lugeda igale kodanikule, läheks
aega 1095 aastat, kui arwestada, et
iga päew wõib lugeda läbi 100 meet
rit sellest seaduste hiigellindist.

2 miljonit minutis.
Mida teenitakse rusikaga.

Hiljuti peeti poksikuulsuste ZnckShar-
key ja Mx Schmelingi wahel wöistlust
poksi maaümameistri nimele. Võitjaks jäi
Sharkey 15. raundil mäikese paremusega.

Nagu nüüd New-V orgist teatatakse.
Võistlus andis puhast ülejääki 543.000
dollarit. Sellest summast saab M jx Schme.
ling kokkuleppe alusel 254.030 dollarit,
mis Eesti rahas on 95 milj. 250 000 snt.
Kuna poksimatsh kestis 45 minutit, sai
Schmeling iga minuti eest 2 milj. snt.
See on kõrgem tasu, mis kunagi minuti
eest maksetud. Sharkcy sai ainult „tfipa"
wähem — 232.000 dollarit

Ilus teenistus rusika abil!

N. Jõesuu lastekaitse ühingu edu-
kas tegewus.

Tegutsevamaks organisatsiooniks oma
ülesannete piirides N -Jõesuus osutub
kohalik lastekaitse ühing. Oma energilise
tegevusega on ühinö kohapeal suutnud
palju ära teha esijoone waeslaste abis
tamise alal. See tegewus on eriti hinna-
taw, arwestades üldist kehwa majandus-
likku olukorda kohapeal. Ühingu tegewust
iimestawad siinjuures mõned arwud.

Laste toitlustamiseks läinud talwel
(detsembrist maini) kulutas ühing
103.762 senti, sellest summast oli H2-mi
toetusi 87.500 snt. Üldse anti nimetatud

ajajooksul 1104 lõunat, iga päew keskmi
selt 95 lapsele. Riidewarustust tagati
42.700 sendi eest, millisest summast üle
poole (23.000 s.) sellest andis wälja oma
kassast, kuna ülejäänud osa saadi minis-
teeriumilt (15000) ia «Kuldse südame"
korjanduse tuludest (4700 snt.)

Ühingu eestwõttel korraldati talwel
„Kuldse südame" korjandus, mis andis
sissetulekut tublisti üle 100 krooni. Jaa
nipäeval ühing korraldas karbi korjanduse,
mis andis tuluks. Laupäeval 9. juulil
korraldab selts rannapeo.

Kukrus. tõõltswanemal
«läks räbalasti."

Zaanipäewal peeti Zõhwi koguduse
surnuaial jutlus ning kell 2 p. l. kiriku
juures suur näitemüük. Sooja ilmaga oli
rahvast murruna koos. Politiei! oli joob
nutega rohkelt tegemist. Wäljapuhkama
paigutati Kukruse kaewanduse tööliswa-
nema R. Röösioga eesotsas neli isikut.

40.000 dollarilifed pulmad.
Üleilmline majanduskriis, mis ras

kesti kajastub ka Ameerika majanduses,
ei nai sugugi olevat mõjunud miljonä
ridele. kes tahavad tütreid mehele panna.

Endist miisi korraldatakse suurejoone
lisi pulmapidusid, mis ei erine toreduselt
endisaja omadest. Harilikult on pulma
pidusöögi hind 2000 kuni 4O.Õ0O dolla
rit. Seesugustele pidusöökidele kutsuvad
Ameerika miljonärid 1000 kuni 2000
külalist.

Hiljuti korraldas üks miljonär oma
tütre auks balli. Selleks otstarbeks üüris
ta New-Porgi peenema hotelli ja laskis
selle sisemuse dekoreerida oma mõisa ruu-
midele mastawalt, mis asub kuski lõu
napoolses osariigis.



2 Alutaguse Elfi
Nr. 66

Tartu ülikool 4. sajandi lävel.
Tartu ülikooli pidupäew — 300 a. juubel — ei ole tähtsamaks sünd- Kõpp, selle järele riigiwanem ja kroon-

museks üksnes Eestile, waid ka kogu Baltikumile. Sest Tartu teadusetempel on prints. Järgnesid tervitused ja lingi-
alati olnud ja on praegugi akadeemiliseks keskuseks Balti rahwastele. Samuti tuste üleandmised teistelt külalistelt. Prof.
on ülikoolil täita wahemehe osa ida ja lääne kultuuride wahel. Setälä teatab, et Ungari Szegedei ült-

Juubilar wõib uhkusega tagasi waadata tehtud tööle. See töö on kannud kool on walinud prof. dr. Kõpu ja
tema nime üle maailma, tõstnud ta teadusliste asutuste esiritta. Siin on loo- dekaan prrf. Uluotsa Haudoktoreiks. Üldse
dud ja edendatud teadust, on antud õpetust künmetele tuhandetele teaduse- ütlrsid tervitusi 28 erirahwuse esindajat,
jüngritele. Eestis, Lätis, Leedus, kogu maailmas on tuhandeid inimesi, kes oma Järgnes
üliõpilasaastad on weetnud Tartus — Emajõe Atheenas. Seepärast on täiesti Audoktorite promotsioon,
mõistetaw, miks mana teadusetempli pidupäew on leidnud elawat watukõla ja Audoktoreiks waljti riigivanem J. Tee-
osawõttu ka wälismail, eestkätt just meie naaberriikides. mant. Rootsi kroonprints Gustaw

Astudes üle neljanda sajandiläwe, jääb Tartu ülikooli ülesandeks ka Adolf, K. P^rts, A Rsi, J. Hüner-
tulewikus olla Balti riikide waimliseks keskuseks. Selle ülesande on pärandanud son. Viimase walimise awaldarmsel kos-
talle ajalugu — koguda ja edasi arendada teaduslise töö wilja Balti riikides, tus rõdult wilet. Enamus wärskeist au-
olla ühendamaks lüliks lääne ja ida wahel, rikastada üldist teadusefalwe. Tartu doktoreist on wälismaalased. Aktus lõp.
ülikooli on koondunud ka meie rahwuslik looming teaduste wallas, looming, pes kell 2.20 päewal.
inis on wee! noor, kuid on leidnud juba üldist tunnustust... Eile, reedel, külastas Rootsi kroon-

Elagu, kaswagu, õitsegu Emajõe Atheena — Tartu Ülikool, olgu ta sära- prints C. R. Muuseumi, millele järgnes
waks tunglaks teadusewallas ka tulewikus, jäädes ustawaks oma kuulsusrikka automakk maale. Õhtul wübis kroon-
ajaloo traditsioonidele ja teaduse kõrgetele sihtidele! prints õhtusöögi! wälisministri kodus ja

kell Va 12 öösel lahkus erarongiga Tar
tust, sõites Narwa.

Tartu ülikooli rektor prof. dr. J. Kõpp.

Määratud rahvahulgad jälgisid juubeiipidustusi.
— Pidulik jumalateenistus ülikooli kirikus ja ak
tus aulas. — Kroonprints lahkus Tartust reedel

— sõiduks Narva.

„Tänan, näguS Eeski neiu!.."
Ootamatu, kuid ilusa wahepala tekitas

üks wahwa Tartu neiu kesk piinliku täp-
susega ettenähtud tseremooniat. Kui kroon
prints sammus kõrwuti riigiwanemaga
perroonil jaamahoone ukse poole, sööstis
publiku hulgast wälja tütarlapjeliku ker-
gusega noor preili ja ulatas särawail
silmil kroonprintsile kaks lõhnawat pujengi
— walge ja roosa. Tekkis wnwuline
seisak. Nagu arusaamatuses. Siis kroon
prints wõttis wastu lilled, tänas kumar-
dades ja tahtis edasi minna. Kuid pööris
tagasi, astus sammu preili poole, wõttis
tema käe, raputas seda üleni naerul
näol ja sõnas rootsi keeles: „Tänan, nä-
gus eesti neiu!"
WWWWWWWWWWWMWWWWWWWWWIWWWUWWWWWWWWWWWM

Laewafõiduplaaniga ei olda
rahul.

Praegu käib allkirjade kogumine Narma
ja Narma-Jöesuu elanikelt ning suwita-
jatelt Narwa N.-Jõesuu wohelise lae-
wasõidukawa osaliseks muutmiseks. Prae
gu lõpeb laewaühendus argipäewitiliiga
wara — nagu kurdetakse. Ka olewat
pealelõunane sõidu-vahe liiga pikk, samuti
polewot sõiduplaan kooskõlastatud äri.
teenijate töölt wabanemise ajaga. Järg-
mine laew peale kella 5 õht. läheb Nar
mast kell 5.50 min. õht., kuid seegi ai-
nutt laupäewadel ja pühade eelpäewadel.
Ärlteenijaile oleks soodne N -Iõesuhu
sõiduks laew, mis wäljub alles kell 9.40
min. õhtul.

Ka tahetakse mõjutada laewonduse
omanikku, et tarwitusele wõetaks 10-20
piletiga raamatud, millega sõiduhind
tuleks pisut odawam.

Wõiks öelda — kogu Tartu oli suu
reks peoruumiks juubelipäewa pidutsemi-
sel. Iga tartlane, iga külaline, lihtsalt
iga Tartus wiibija wõttis nii wõi teisiti
osa wana aima maieri hällipäewa pühit
semisest. Linn oli tulwil elewusest, rutta-
misest, tõttamisest.

Juba hommiku-tundidel algas rahwa-
rünnak Jaani tänawale, mõjukalt kau-
nistatud ülikooli ette. Üliõpilaste organi
satsioonid oma lippudega olid juba vara
kult kohal. Kell 1/2l0 saabus riigiwanem
ja mõni minut hiljem Rootsi kroonprints
saatjaskonnaga. Järgmisima saabusid

diplomaatliku korpuse liikmed. Külalised
siirdusid rektori kabinetti. Kell 10 walju-
sid külalised ülikoolist ülikooli kirikusse,
terwitatud teadusetempli ette kogunenud
määratu rahwahu'gt hõisketest. Jumala
teenistus wältas ligi tunni, mille järele
kroonprints tõttas asetama pärga Tartu
ülikooli asutaja Gustaw Adolfi ausam
bale.

Pooletunniline ajavahemik — ja al-
gas kogunemine ülikooli aulas pidulikuks
aktuseks. Kell 7*12 astusid aulasse riigi
wanem, kroonprints ja teised kõrgemad
külalised. Esimesena kõneles aktusel rektor

Wiktor Reggo waliti direk
toriks.

Senine Narwa linna ühisgümnaa-
siumi inspektor Viktor Neggo on rotti-
tud Valga ühisgümnaasiumi direktoriks.
V Neggo asub Valka lähemal ajal,
kuna 1. augustist algab ametlikult õppe-
tegewug koolis.

Hõwalwe apteegid.
1.—7. juulini on Narwas ööwalwe Wanas

apteegis, Raekojaplatsil; 8 -)2. juulini on öö
walwe J. Lusti apteegis, Suures tän. — N -
Jõesuus on ööwalwe alewi apteegis, Vaba
duse tän. ja Jõhwis — Iõhwi alewi aptee
gis, Turuplatsil.

Narva—Jõesuu kroonika.
Mida teeb Narwa-Jõesurr turismi

ühing?
Narwa-Jõesuus kutsuti ellu mõni

aasta tagasi kohalik turismi ühing (Nar
wa üh. osakond). Oma eluea jooksul pole
aga see organisatsioon mingit märki oma
«tegevusest" Kandnud. Loodetawasti lei
duks sel ühingul siiski mid gi oma tege-
wuse awaldamiseks. Jõesuu kuurordi hu-
wide seisukohalt. Ei saa ka öelda, et
turistide huwides kohapeal kõik ära oleks
tehtud, — siin wõiks mõnda ette wõtta.
Nii pole kohapeal ühtki turistide juhti,
pole korralikku ekskursioonide öõbimiv-
kohta jne.

Chi va piano va sano!
Mis hilja tuleb, fee hästi! Selle

motto all teostub nähta wasti Jõesuu
randa reklaamtorni ehitamine. Esialgu
pidi torn walmima jaanipäewaks, siis
sai tähtpäewaks 1. juuli, kuid ehitus kes-
tab wanas „hoos". Kuurordiisad peaksid,
küll sääraseid ehitamist kiirustama, sest
supelhooaja haripunkt on kätte jõudmas
ja aeg oleks sääraseid «ettevalmistust"
lõpetada.

„Surmakaew" N.Jõesuus.
Narwa-Jõesuus Paska tänawa ääres

(nr. 69) tühjal krundil asub tühi kaew,
sügavusega umber 9 mtr, mis iseloo
mult wäga hädaohtlik ümbruses liikujaile,
eriti pimeduses, kuna krundil puudud
aed, mis takistaks möödaminejaid sinna
sattumast. Alewiwalitsuse tähelepanu on
korduwolt sellele juhitud, et kaew kinni
aetaks wõi kaitsega piirataks, kuid sealt
poolt pole selle nähte korraldamiseks mi
dagi ette wõetud.

Narwa Jõesuus 1594 suwitajat.
Narwa-Jõesuus suureneb suwitajate

arw päew-päewalt Neljapäewal, o!t a e on-
walitsuse poolt registreeritud suwuajmd
juba 1594. Nende hulgas on Välismaa-
lasi 64. Kohapeal ollakse arvamisel, et
suwitajate arw tõuseb 15. juuliks Vähe
malt 3000 peale.

Kuigi suwitajate arw Narwa-Zõe-
suus juba kaunis s ur, sn-tt on w<el
praegu igas juwilas wabu tube saada,
mis tuled sellest, et suurem osa su vita
jaid tajuta road elamiseks wäikjeid ruume
ja ainult üksikud on endale elamiseks
rentinud terwed suwilad.

Diwttfi orkestri kontserdid Narwa-
Jõesn» mererannas ja pargis.
l. juulist alates mäng b l. diwiist

orkester Ev. Knuude juhatusel Narwa-
Jõesuus järgmise kawa järele: pühapäe-
wal pargis kella 6— 8 õht; teisipäeval,
kesknädalal, nelsapäe.val, reedel ja lau-
päewal mererannal kella 8—10 õht. Peale
selle mängib sama orkester kolmapäeval,
reedel ja pühapäewal kella 7-12-722
päewal mererannal.

Kõiki diwiist orkestri kontserdid on
suwitajaile tasuta.

Esimesed maasikad Narwa-Jõesuus
Narwa-Jõesuus on müügile ilmunud

esimesed aiamaastkad. Esimeste maasikate
naela hind 80—100 s. Arwatawasti ühe
nädala pärast langeb see hind 30 sendi
peaie.

Tööline näppas kangaid
ja riiet.

Kolmapäewal teatati Narwa wälis-
politseile, et Narwa linawabriku tööline
Jegor Abramow näpcb wabrikust riiet
ja niiti. Läbiotsimisel leitigi töölise elu
korterist hulk linast riiet ning niiti, mida
ta ajajooksul oli wabrikust warastanud.
Tööline wallandati päevapealt ning ta
wõetakse kohtulikule wastutusele.

Sllemüük wabaks.
Uue aktsiisiseadustiku eelnõu järgi,

mis sügiseks maksudewalitsuses lõpli
kult walmineb, kawatsetakse õllemüük
hoopis wabaks anda lubade süstee
mist, mille järgi õlut pudelites wälja-
wiimiseks, mitte aga kohaljoomifeks
wõiks müüa iga kauplus, kel wähe-
malt 3. järgu äritunnistus ja kes lu
nastanud paarikümnekroonilise paten
di. Sel teel loodetakse õlle tarwitamist
tõsta, mis ka mõjuta ei jää õlle hin
nale. Vabrikute poolt liigse hinna
tõstmise wastu kawatsetakse õlle aktsii-
simaksustamisel wõtta tarwitusele dif-
ferentsiaal-tariif, mille juures wabri-
kul pole kasulik õlle hindu kõrgel
hoida.

Lugege
pAlutaguse Elu1

40-meheiine sinfooniu orkester
annab kontserdi 11. jnnlil N.*

Jõesnns.
Narwa orkestrantide ühingu korraldu

sel on esmaspäewal 11. juulit Narwa-
Jõesuu kuuchoone aias suurema koossei
suga stnfoonia orkestri kontsert. Orkestri
koossetju kuulu tad, peale Narwa orke
strantide, 1. diwiist orkester ja kuursaali
salong-jszz. arvult 40 meest. Pääsmete
hinnad lellele kontsertõhtule on 25—40
sendini. Kontserdi puhas sissetulek läheb
tööta orkestrantide toetuseks. Kur tonisert
õnnestub, korraldab Narwa orkestrantide
ühing suwe kestel weel paar suurenoatud
koosseisuga orkestri kontserti N.-Jõesuus.

„Sitfi pidu" Tfornajal.
Enneolematu "sitsi-peo" korraldawad Wiru

Peetri Perenaiste Selts .Lootuse- perenaised
pühanäewai.3. juulil Tsornajal (Pritska männi
kust edasi), Pärtel Musta tuusikus. Daamidel
oleks foowitaw tulla sitsikleitides, sest kenamale
sitstkleidrle on auhinnaks hõbe sõlg. Ei puudu
ka lillekeel, lendaw post ja muld lõbustusi.
Mängib suurendatud puhkpillide orkester. Eine
laud karastawate jookidega ja kapakaljaga.
Algus kell 4 p. l Sissepääs ainult 15 senti.

Ühistegeline Päew Jõhwis.
Iõhwi piimaühing, Iõhwi tarwita-

jäte ühing ja Ühispank korreldawad 2.
IuulU ühiselt ühistegelise päewa
wabas looduses Iõhwi alewi turuplatsil
kell 8 õhtul muusika ja selgitawate kõ
nedega.

Kõnedega esinewad kohatised tegela-
sed, maatulunduse konsulent E Timujk.

Ne«M0MIlM
Vill Ambergi põnewusromaan.

4.

Ta katsus kohe juhtida jutu mujale.
„Sarnasest ametafutuse eksituse kärp-

sest ei maksa teha elewanti. Palestii-
nas, seal tehakse juba teist sorti
wigu—"

Kaiserlien westles ikka meelsasti oma
läbielamustest. Ta oli waikne, endasse-
süwenenud teraw waatleja ja oleks
wõinud anekdootides rääkida ära kogu
olewiku maailma ajaloo.

Jna kuulas tähelepanelikult. Esitas
küsimusi, sai kastuseid neile, kahtles
wäiteis, laskis end weenda.

Siis kõnelesid nad üht-teist ärias-
just. Kaiserlieni rõõmustas Jna asja
likkus. Ta tegi ettepaneku wiimaks
minna meelelahutuse-käigule. Jna tä
nas, kuna meelelahutuseks ta tundwat
end rohkemal määral wästnud olewat
kui tööks. Aga pealelõunaku nad weet-
sid siiski Rahwusmuuseumis ja õhtul
külastasid teatrit.

«Millal alustame tööga", küsis Jna,
kui nad hilja õhtul lahkusid üksteisest.

„Homme hommikul Starnbergis."
Nii — oli õige. Nad alustasid töö

ga järgmise päewa hommikul Starn-
bergis. Kuid seal ei lämud kõik nii,
nagu nad arwasid.

4.

Kohe saabumisel Starnbergi jaama
Kseraliiest elas üle pettumuse. „Ma

wõin wedada kihla", oli ta wiie mi
nuti eest Jnale, kes tema wastas is
tus, ütelnud, „et wana Maser on meil
jaamas wastas. Ta ei tea küll, mis
suguse rongiga tulen, kuid tal on kom
beks siis igal rongil käia wastas."

Jna oli sellele optimistlikule wäitele
hajameelse naeratusega wastanud. Ta
mõtles parajasti muud: „Nüüd arwa-
wad Starnbergi inimesed jälle, et olen
tema sõbratar. Ei usu ometi keegi, et
ta peab mind ainult sekretäriametis..."

Rong lähenes jaamale. Taamal
kerkis hallwalkjalt meri, millel tantstsk-
lestd mastid ja purjed. Aurikute wiled
üürgastd, inimest oli tõttamas siia-
tänna. Siis peatus rong järsu rapsa-
tusega puhta, päikesepaistelise jaama
hoone ees.

Aga Maserit ei olnud näha kuski.
Ta lihtsalt ei olnud jaama tulnudki.
„Kentsakas", mõtles Kaiserlien. „Ega
ta ometi ole haige?"

Jna mõistatas oma schefi mõtted:
„Arwatawasti on ta suwilas tuuluta
mise keldrist katuseni ette wõtnud ja
selle pidulikult ehtinud. Nii tal wõis
olla toimetusi wiimse silmapilguni."

„Võimalik", sõnas Kaiserlien, suru
des maha oma pahameele.

Nad kohtasid teel paari tuttawat,
kes seisatusid kõheldes, teadmata, kas
terwitada wõi mitte. Kaiserlien noogu
tas neile sõbralikult teretuseks, kiirus
tas aga sammu, et ei tuleks teel kin
nipidamist. Ta tõttas oma wäikesesse
lossi, mis asus pargis.

Üks teekäänak, teine -*• siis pidi

läbi pargiroheluse tema suwila walk-
jashall juba paistma. Kuidas: walkjas-
hall? Õigemini: porihall. Vana Moser
pidi oma tahtmise saama, weel täna-
wu tuli suwila uuesti wärwida. Seda
oli tarwis.

Viimaks oli Kaiserlien pargis. Ta
hingas täite kopsudega. Veel sada
meetrit.

Nii mõtiskledes läksid õpetlasel sil
mad imestusest pärani. Sest maja,
mis seal keset rohelust seisis — aga ta
ei olnud ometi wärwipime, et mitte
halli kollakaspruunist eraldada? See
maja seal —

Jna Heldt jagas Kaiserlieni imes
tust. Ka talle torkas uuendus otsekohe
silma: „Ma arwan, et Moser lihtsalt
omapead talitades laskis suwila korda
seada."

„Kas ta teie poole selles asjas ei
pööranud?"

„Minu poole? Ei!"
„Aga kust ta siis sai raha?"
Jna Heldt naeratas. Pisut eluwõõ-

ras dr. Kaiserlien oli endist wiisi. Nagu
Kaiserlieni nimi ei wõimaldaks krediiti!
„Moser muretses nähtawasti teie ni
mel laenu."

Kaiserlien kortsutas otsaesist. Ta ei
teadnud, kas pidi Moserit selle eest
laitma wõi koguni kiitma. Kuid sää
rane tegu peremehe selja taga oli
ikkagi wõimupiirest üleastumine. See
ei olnud korralik.

Kaiserlieni hea tuju oli äkki kadu
nud. Ta seisis otse suwila ees. Seda
wõis waewalt weel ära tunda. Mitte

ainult, et ta oli uuesti wärwitud. See
paistis ülepea sootult uus maja ole
wat. Ktzigi akende ees lillekastid —oli
Moser siis arust ära—, kas ta's ei
teadnud, et lilled ei suuda kaswada
keset keemilisi aurusid, milles Kaiser
lien sooritas oma katseid? Ja weel:
eesriided laboratooriumis! Koguni kahe
sugused eesriided: floorid ja kardinad,
wõi kuidas sarnaseid esemeid kutsu
takse! Tont wõtku, mis tuleb sellele
Moserile meele!

Kaiserlien wajutas kärsitult kella-
nupule. Oleks ta nimesilti silmanud,
mis kellanupu all asetses, siis ta oleks
wahest wühem imestanud, kui Maseri
asemel awas ukse toatüdruk.

Kaiserlien wahtis tulise wihaga
tüdruku otsa. Kas Moser oli siis tõe
poolest arust ära? Kuidas ta tuli sel
lele, et on tarwis wahetada teenijaid?

Tüdrukul omakorda oli tundmus,
et teda pole weel ealeski elus keegi
nn ülbelt tunnistanud.

„Mis te soowite?" küsis ta nipsa
kalt.

„Mis ma siit soowin?"
Kaiserlien on minu nimi. See soe

tab mulle wahest lahke loa ja ma ehk
tohin sisse astuda."

„AH", hüüatas toatüdruk. „Suwila
endine peremees! Üks silmapilk, ma tea
tan teie tulekust härra Rothaugile."

Kuidas see nüüd oligi? Suwila
endine peremees? Ta teatad härra
Rothaugile nende tulekust?

Kaiserlien pööras Jna poole, kes
oli niisamuti nõuta.

Kmjerüen tundis pigistust kuraw
Härra laseb paluda? ieöa luba laks
astuda suwilasse, mis oli ju tema oma
Kes on see isand?

Ta sööstis suwilasse, põrkas ag
samas kohe lagast. Kas see oli wet
tema suwila? Futuristlikult ürapintsel
datud põrand. Seintel pildid, mis po
nid mõistmatult pead wangutamc
Toole, millel oli wõtmatu istuda Peal
selle pooltosinat elektrilamp!, mis nä
gid wälja kölkuwate püramiididena

Sns seisis Kaiserlien wastakuti kel
legi lüheldase, hallipealise isandaaa T
ei olnud seda meest, kes nüüd hiti
tema ees ja lõhnas ülbelt maausa
juukseweest, weel ealeski näinud.

„Härra doktor Kaiserlien?"' m\
wäike mees. «Rõõmustav) ometi we,
teiega tutwuda!"

Äis see oli? Rõõmustaw tema
Katserlieniga, ometi weel tutwuda? f

Wäike mees jatkas sõbralikus too-
nls juttu. Tema pilk langes imetledes

na Heldtile:
«Küllap wist teie abikaasa, kes oma

mehe endisest elupaigast huwitatud?"
Jna Heldt oli keeletu.
Kaiserlien kohanes suuri waewu

kummalise seisukorraga. „Ma ei tun
negi teid", sõnas ta, mis ei kõlanud
lust waimukalt.

«Palun wabandust! Unustasin end
esitlemast, Rothang on minu nimi. Ma
olen rõõmus, et wõin teid siin terwi
tada. Hindan seda kiindumist kodukol-
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Piiteri punases udus.
UHE EESTLASE ELAMUSI VENE REVOLUTSIOONI PÄEVILT.

Jälle ajaloo pöörangul. —Enamlus tõstab pead. —Jaht väejooksikuile. — Ohvit
ser, kes vedas enamlist kirjandust. — Oktoobri revolutsioon. — Jtaalia streik.
— Linnupriid inimesed ja varandused, — Algab punane terror.

Maa ja taewa wahel.
Maa ja taewa wahel — see oli aeg,

kus rewolulsiooni laewuke oli purjetamas
weel tundmata randa. Igaüks teadis
wõi oimas, et ^niisama lihtsalt" see asi
ei lõve. Ajutisse Valitsusse ei olnud
usku, tööliste ja soldatite nõukogu pä
ralt näis olevat tulewik. Kerenski tegi
küll suuri sõnu, selleks oli tal kahtlema
tult andi, kuid teowõime oli ajutisel wa-
litlusel peaaegu null
Enamlased hakkasid end liigutama.

D-li ebamäärane aeg — kippumine
taewa jr maa wchrl.

Wlitsus tegi kangelaslikke jõupingu
tusi, et jätkata sõda Tehti kihutustööd,
peeti miitinguid, taoti waiu rahva ajju.
Koputati „wobr kodaniku" südametun
nistusele, manitseti iiusail sõnul, ent
„wab.i kodanik" ja sõdur ei teinud sest
suurt wälja. Sõda oli muutunud juba
wastikuks — rohwas o.i sellest tüdidend.
Katsuti weel karmusega midagi kätte
saada. Väejooksikud,

desertiirid
olid sellal päevakangelased", neid hm-
jutati, neile peeti jahti.

See oli murrangu ajajärk. Inimesed,
kes ei olnud kiwinend oma tõekspida
mistele, lõid wankumo, otsides uut tuge
elamiseks ja olemiseks. See sündis isegi
kindlamate wana reshiimi pooldajatega-
oh vitseridega. Paljud neist ei teadnud
tollal, kuidas olla, kelle poole lüüa. Va
lida oli: kas .ajutine walitfus", s. o.
Asuta n Kogu, demokraatia — wõi...
enamlased. Ei oldud weel mindud üle
Rabil om.

Mõttetu oli tollal sõdida ja püüdsin
tõr roole hoida Väeteenistusest. Sunrwürst
Mihail Aieksandromiishile lähedal seis
nud isikuna, j. o. tänu tutwusringkon-

nale, õnnestus mul pääseda hullemast—
tapaliinile saatmisest. Mind määrati ma-
jandusülema abiks wäeossa Retshitsasse
— mitte kaugel Piiterist. Tegelikult ei
olnud mul waja kohal ollagi — sõitsin
sinna wald oeg.ajalt, kosutades neid
sõite ärilistes huvides.

Kord tagasisõidul Piiteri, tutvusin
rongi! ühe ohwitseriga, kapteniga. Sat
tusime kõnelusse, mis wõttis päris sü-
damlikku iseloomu. Mul oli konkus wei-
ne, ka ohvitser oli „paras poiss". Pea-
termiks oli muidugi poliitika. Selgus,
et mehel oli koosas suur pakk

enamlist kirjandust.
Näidates sellele pakile, ütles ta, et

„siin on Venemaa tulewik". Seejuures
sülitasLpöcandale, kirudes ajutist Valit
sust, et see on kui laps mähkmetes. Kes
wähegi hooliwat enesest, see pida oa sil
mad lahti hoidma, — olukord olewat
selline, et
enamlased pääsemad warsti pukki.

Sain aru sellest mehest — ta rippus
„taewa ja mao wahel", nagu valjud
tema ametiwennadki. Ent mul olid tei
sed maoted, hakkasin neid selgitama ma
kaassõitjale. Võstn lahti oma kihutus-
kirjanduse paki ja ulatasin kapteni-härrale
paar broshüüii. „Teate mis", ütles ta
wiiwi aja järele, „teeme wäikest wahe-
tust. On ju teadmatu, kuhu tuul kaldub

— Võtke teie natuke seda
enamlist rämpsu

ja andke mulle wastu oma broshüürikest.
Päris tõesti, peab olema oma mees nii
Kerenski kui ka Leenini laagris. Ette-
woatus on tarkuse ema".

See juhtum näitab, kuiwõrt küps
enamliseks riigipöördeks

oli juba Venemaa—enamluse mürk oli
tinginud isegi ohwitserkonda. Mis tule
mas. see tuleb—oli stlmnähtaw, et tuna

homme puhkeb uus revolutsioon: ajutise
walilsuse asjad läksid järjest allamäge.

Oktoobri revolutsioon.
Ülearune oleks mul kirjeldama hakata
enamlist riigipööret. Tahaksin waid
paari sõnaga edasi anda tolleaegset rah-
ma meeleolu, suhtumist uue wõimuhaa-
rangusse.

Olin tuttaw ühe riigiametnikuga, sel
lal weel noore mehega, waadetelt sot-
siaal-rewolutfionääriga. Huwitaw on ära
märkida tema- ja teiste kaasametnike suh
tumist enamlastesse ja Leninisse. Nad
pidasid enamlaste kihutustööd lihtsalt
räuskamiseks, mõttetuks lobaks, mis ei
määri mingit tähelepanu. Enamlastele
waatasid nad kui loüikestele, kes on
Võimetud midagi korda saatma ja liia
legi weel riiki pihtima. Arusaadav) siis,
et enamlaste riigitüürile sattumist wõtstd
nad waid paha naljana, mille iga ei
ole pikk ja mis langeb kokku iseenese
jõuetusse. Arwestades sellega, kuulutasid
ametnikud kõikjal wälja

itaalia streigi.,
boikoteerides uut Valitsust ja tema kor
raldusi. See boikott kestis paiguti kaks-
kolm kuud, ent peagi sai boikoteerijaile
selgeks, et tegemist on wõimugo, kel on

randus käsi.
Saboteerijad kutsuti korrale „tule ja

werega" ja minugi tuttaw pidas pare
maks teist tuult purjetesse wõtta.

õitseb.
Nagu segastel aegadel ikka, nii lõi

lakkama ka noil päewil spekulatsioon
pöörasel kujul. Tehti päris ilusaid „shnit-
te". Aristokraatia ja rikka kodanluse
selgroog oli murtud, nad olid kuulutatud
linnupriiks ja nende warandus sai... ja
gamise objektiks.

Järgneb.

80 jala kõrguselt alla.
Mida mõtles mees, kel oli surm

silmade ees.
Neil päewil kukkus Londonis üks

ehitustööline 80 jala kõrguselt telingult
alla. Imekombel mees pääsis eluga, kuna
ta langes lnwabunmkule, mis pehmen
das kukkumist. Esimesel silmapilgul kaas-
töölised pidasid teda surnuks. Reporterite
küsitlusele: mis ta tundis kukkumise ojal
— mees wastas:

.,Olen kuulnud sageli, et inimesel sar
naseil m nuteil mööduwat Välgukiirusel
logu elu silmade eest. Minuga seda ei
juhtunud — mõtlesin muust, kuid on
siiski kummaline, kui paljudest asjadest
nii üürikese silmapilgu kestel wõib mõ
telda. Kõigepealt käis mul peast läbi, et
„nüüd on lõpp". Siis tuli meele wana
waene ema, keda toitsin. Mis hakkab ei-

deke nüüd minuta peale? Siis kujutasin
eite, kuidas kukun maha, mida tunnen
siis, kas tuleb surm silmapilksel!? Minu
suureks imestuseks midagi sarnast ei
juhtunud. Jäin ellu ja tundsin isegi
walu."

Autodel läbi Sahaara.
Ida Aafrika autoklubi on wastu Võt

nud otsust', mille kohaselt asutakse ehita
ma läbi Sahaara kõrwe maanteid—pea
miselt muidugi autode liikumiseks. Tee
algaks Nairobift, kust ta kõrve läbistaks
nii põhja- kui ka idasuunas. Tee wiiks
ühelt poolt Ceutasse, teiselt — Tangeri,
kust wõiks siis edasi arendada ühendus
teid Kaplinna ja Dirbani. Nairobi ja
Ceuta kaugus on 9000 km ja mõlemaid
linnu ühendaw tee oleks malmis saades
maailma kõige pikemaks autoteeks.

desse, mis teid nühlawasti korra on
sidunud selle majaga."

„Kus on siis Moser?" küsis Kaiser-
lien jämedalt ja kohatult.

..Missugune Moser?" küsiti wastu.
„Minu majawalitseja."
..Oige jah, see oli küll niisuguse

nimega. Aga ma pidin ta tahes wõi
tahtmata wallandama."

„Pidite ta wallondama—?"
„Ta norutas liialt teie õnnetuse

üle. Suri, kui ma ei eksi, üsna hil
juti."

..Ütelge, kulla mees, küsis Kaiser-
lien siis päris ägedalt, „kes teid õigu
poolest minu majja sisse laskis?"

Rothang jäi suuri silmi wahtima:
„Kes mind laskis sisse? Mis te sellega
õieti mõtlete?"

^Kas siin on weel midagi mõtelda?"
kaotas Kaiserlien kannatuse. ,.Kes an
dis teile õiguse pesitada wõõrasse ma
jasse?"

„Lubage!"
Kaiserlien ei olnud ealeski oma

elus jämedaks läinud. Nüüd ta oli
seda.

.Midagi ma ei luba. Tehke, et te
kahekümnenelja tunni jooksu! sellest
majast olete kadunud ning et maja
oleks selles seisukorras, nagu ta seda
oli enne teie tulekut."

Nüüd oli ka Rothangi kannatus
otsas. Ta ajas käed püksitaskutesse ja
asetus harkisjalu Kaiserlieni ette:

„Mis te kõik ei taha! Tahtsin olla
wiisakas teie wastu; kui teie soowite
teisiti, olgu peale! Igal juhtumil ma
ei lase end ühest tuuletallajast oma
majas haawata."

Kaiserlien tahtis segada wahele,
kuid Rothang ei mõtelnudki talle selleks
anda mahti.

„Tuuletallaja", kordas ta, ..teeb
võlgasid omale kaela üle pea ja laseb
siis jalga. Kuidas teie julgete weel
üldse oma nägu siia näidata? Ma loen
kolmeni. Kui te siis weel minu majast
pole kadunud, siis — siis —"

„Siis—?" päris Kaiserlien.
„Siin teen teile politseis awalduse

rahurikkumise pärast. Igal juhtumisel
nõuan teilt, et lahkuksite jalamaid."

„Te näite end seega tundwat päri
selt peremehena."

„Igatahesl" kostis Rothang wääri-
kalt. ^

„Siis näib mulle, et meie oma jutu
ajamises lähtume põhjalikult lahku-
minewatest eelarwamistest. Nimelt
omasin praeguse silmapilguni petteku-
jutuse, et olen ise selle maja omanik",
ütles Kaiserlien mürgiselt.

„Kas arwate siis, et seaduslik sund
müük lihtsalt ei loe midagi?"

^Missugune sundmüük?"
„Sundmüük!"
„Ma ei tea sundmüügist midagi!"
„Lubage, kulla mees, teie suwila

müüdi maha oksjonil; ja teie ei tea,
kelle kütte läks suwila?"

„Minu suwila müüdi maha oks
jonil?" kordas Kaiserlien.

Rothang tundis higipiisku otsmi

Vlihelmlne Boorti toppis ormolie.
Waiwara taluperenaise kurb saatus. Metsikud Peksmised.

Metsik mees paigutati Narva vanglasse.
Kesknädala õhtul wõeti Rarwa kri-

minaalpolitsei poolt wahi alla ja paigu
tati Narva wangimajja MadisStraus,
keda süüdistatakse Vilhelmine B a a r t i
tapmises. Kaebealune ise eitab oma ku
ritegu, kuid tema süü on lindlaks tehtud
tunnistajate läbi.

Esmaspäewa õhtupoole jäi äkki
Waiwara wallas, Uue-Sõtke külas hai
geks taluperenaine Vilhelmine Baart,
kes järgmisel hommikul kell 10 hinge
heitis. Hiljem sõitsid tütred Tallinnast
kohale ja kohe lewines kohapeal kuulu
jutt, et Madis Straus, kes oli w ba-
abielus V. Bmrtiga, on wiimase sur-
mas süüdi. Sündmusest teatati kohe

Narma kriminaalpolitseile. Kriminaalpo
litseil läks korda tunnistajate waral
kindlaks teha, et Madis Straus on Ml-
belmiine Baortiga täiesti metsikult üm-
bec käinud. Löömingud on alanud juba
paar nädalat enne Iaanipäewa. Löö-
ming on olnud ka 25. juunil, kusjuu-
res V. Baart on põgenenud lakka, tuhu
pole pääsenud aga M. Straus, kes põ
genejale järele wisanud kaigaste ia kir-
wega. Esmasväewal on M. Straus jälle
toorel kombel peksnud W. Baarti, mille
tagajärjel wiimane jäigi haigeks. Arsti
seletuse järgi on surm tekkinud werewa-
langust peaajju, mis on tulnud pealöö-
gist>

Unes nägi ette lennuõnnetuse.
KrrmnraUrre lugu lennumasinast Häädemeestel.

Lennupäewa puhul oli kõigil suus
õhusõidu-jutud. Räägiti, mis keegi näi
nud wõi kuulnud lennumasinast imelikku
ja huwitawat. Nii härra P, kes 1924.
aastal Häädemeestel, Pärnumaal, töötas
maamõõtjana, jutustas järgmise loo:

1924. aasta suwel Häädemeeste!
Timmi kanali juures saksa postilennuki-
ga juhtus raske õnnetus. Lennuk, Iun-
ckersi ühepinnaline, monoplaan, millel
olid peal juht ja motorist, kukkus alla.
Mõni minut enne katastroofi just oli
tõusnud magamast talus õmblustöödel
wiibiw rätsep Jakobson, kes seletas, et
ta näinud unes, kuidas lennumasin kõr-
gelt taewa alt Timmi kanali lähedale
kartulipõllule kadunud pihuks-põrmuks,

nii et suits ja tolm taga. Praegugi weel
— seletas mees-kael ehmatusest kange:
tulnud kohe, see lennumasin, sarnase wa-
luga pilwedelt alla, et suu Võtnud hir
must tahedaks; waata, et sajab, peletis,
sulle weel kaela.

Waewalt saanud mees jutu räägitud,
kui talutuppa äkki kostnud wali lennuki
mootori põrin. Jahmunult stlmastd sa-
mas juuresolijad aknast, kuidas üsna
madalalt üle kasesalu lennuk sööstis
Timmi kanali poole. Warsti pärast seda
kais kõva prahwatus. Kui talust inime
sed jooksid wälja, selgus, et rätsepa une
nägu oli täide läinud. Muidugi andis
see kummaline juhtumine ümbruskonna
le pikemaks ajaks elawat jutuainet.

99 päeva puu otsas.
Ameeriklase rekord — kangekaelsuse ülim tipp.

Ameerika on igasuguste hullude re-
kordide maa. Teame, et siin püstitatakse
rekorde soolasöömises, kirikukella löömises
jne., rääkimata muidugi tantsimisest ja
teistest sellistest „igapäewastest" wõist-
lustest.

Keegi ameeriklane tahtis pihuks ja
põrmuks lüüa puu otsas istumise kest-
wusrekordi. Ta ronis tõrge puu otsa ja
lubas alla tulla alles mõne kuu pärast.
Söögi tõmbas ta muidugi nööri abil
üles puu otsa. 9/. puu olsas istumile
päewal ei tõmmanud aga mees enam
korvi üles ja 98. päewal ka mitte. Kui
samasugune lugu kordus ka 99. päewal

stis ronis üks toiduwnjatest üles puu
otsa. Selgus, et rekordimees oli surnud.

Laip toodi alla ja lahati. Arstlik
analüüs tegi kindlaks, et mees oli sur
nud weremürgitusse. Esimesel päewal
puu otsa ronides oli ta kriimustanud
oma käe, kust mustus pääses werre. 97.
päewa waewles mees puu otsas haigu-
sega, kuid rekordi saawutamisest ei loo-
bunud. Muidugi wõttis haigus ikka
laialdasema kuju, kuni wiitatt lõppes
surmaga. Kuid sama mees siiski kange
kaelsuse pärast ei roninud alla — rekord
pidi tulema. See oli kangekaelsuse ü im,
lipp.

Protokoll märgib eksimusi

Zmetüdruk ujumise alal.

Omaette on imeks noor ameerika
ujuja Ellanor Hõlm. Nüüd püstitanud
maailmarekordi ka 200 jardi seljali uju
mises, on tema nimel kõik seljaliuju-
mise maailmarekordid, wälja arvatud
400 m maa ujumises.

Noimaohwrite wara haamri
all.

Varjal tapetute warandus likwideeri-
takse.

Pü-^si wollas, W-Ma külas läinud
ö06tll no embcifuul röö *-roimarite käe
-öbi mimofannuö abielupaar E)uard ja
Maria Kangrole warandus läheb
pärijate p-udusel oksjomteel müügile.
Mõni päew tagasi müüdi juba ära oks-
joniteel osa poekaupa, peaasjalikult ma-
jatorbeid,',mbe^2000kr. eest.Oujateks olid
kohalised elanikud ja mõned Jöhwi ale-
wi ärimehed. Lähemal ajal läheb haamri
alla ka Kangrute elamu ühes körwal-
ruumidega.

kule weerewat, kuna tema « TäheSÕitjad Sõidavad täna
õhtul Jõhvist läbi.

Täna, laupäewa õhtul kella 9 paiku
sõidawad tänawusest mootorrataste tä-
hesõidust osawõtjad, keda arwult Ae
30-ne, Jõhvi alewisi läbi.

Uuendase Jlutwiuse Ela" tellimist.

külaline wahtis äkki nii metsikult, et
Rothang kartis olewat tegu nõdra
meelsega.

„Kas te's ei tea, et oksjonimüügi
toimetamine oli antud notar Veckerle
kätte?" katsus ta teha sissetungijale sel
geks nii mahedalt, kui see weel oli
wöimalik.

Järgneb.

Peks, laul ja lõõtsapilli muusika.
Ühel päewal nähti Sonda za -rohtla raudtee
jaamade wahel raudteeliinil kõndimas jõuku
wiinastunud mehi, kes lõõtsapilli saatel lasksid
laulu, nii et mets kajas. Meestele tuli raudteel
wastu Pada walla elanik Karl ISHwikaS, kes
hakkas lärmitsejaid hurjutama, et mis raudteel
^patseerimine' see on, wõite jääda hõlpsasti
rongi alla jne. See ärritas ühte meestest,
Johannes Kleini, kes sõnalausumata haaras
wastutulija! kõrist tinni ning hakkas laduma
teise käega hoope kuhu aga juhtus. Lõpuks, kui
nähti peksust küll olewat, lasti mees minna
omateed. Peksetu teatas loost politseile, kes
kindlaks tegi, et Joh. Kleini kaaslased olid
Karl Johanson, Eduard Malwa, 'Martin Olem
ja Amon Ulm, kelle elukoht Pada wallas. Kõik
wõetakse Vastutusele raudteel kõndimise pärast,
kuna peksjat Joh. Kleini ootab weel peale selle
karistus peksmise pärast.

Naiste tüli. Anette Põld, kelle elukoht
Narwos. 4. Uusküla tän. 4, kurtis politseile, et
Paemurru tän. nr. 18—8 etutsew Elisabeth
Kensemann olewat tunginud talle kallale ja
ähwardanud.

Keel ja käed tegid ligimesele liiga.
Narwas, Kulgu sadam nc. 24 elutsew Ferdt-
uand Männimägi süüdistab samas elut,ewat
Ida Stbritut sõnade ja teoga auhaawamises.

Tulekahju on hõlbus tekkima. Was-
tusele wõetalte Narwas, Kauba-pöik urn. nr.
16 elutsew 6. Filippow Kiriku tän. nr. 12
maja hoowis tutega ettewaatamatult ümber
käimise parast. — Tudulinna walla elanik Edu
ard Mägi ei wõtnud tarwitusele oma saeweskis
abinõusid tuleõnnetuste ärahoidmiseks, mispä
rast talle koostati protokoll.

Inimesed, kes ei armasta rahu.
Wiinastanud olekus rikkusid awaiikus kohas
rahu Narwa elanikud Georg Lebedew, Leena
Reimann, Adolf Kama, Nikolai Uljanow ja
Johannes Seeberg, N.-Iõesuus eluksewad Feo
dor Kuli ja Johannes Post, Skarjarina wallas
emtsewad Iwan Käspervw ja Walentin Gla-
döschew, Maidla walla elanik Mihail Mihailow,
Jõhwi alewis elutsew Aleksander Iegorow ja
Rosewalla elanik Matwei Trofimow. Ontika
mererannal rikkusid awalitku rahu Iärwe
walla elanikud Adolf Pääro, Arnold Simm ja
J. Lillenberg, Püssi wallas elntsewad Wassili
Rumjantseiv, Arthur Pulwer, Andrei Iwanow,
Konstantin Ilsin, Woldemar Aus ja Eduard
Kraus mürgeldasid jooditud olekus Kütte-Iöu
põlewkiwikaewanduse turuplatsil. Lüganuse rah-
wapargis rikkusid wiinastunud olekus awalikku
rahu Johannes Jalasto, Aleksander Trummar
ia Rudolf Kulep.

Wahimaja oli suurem, kui lubatud.
Narwas elutsew puukaupvees Hr;apin ehitas
Narwa Kreenholmi raudtee-ülesõidukoha lähedal
asuwa küttepuude laoplatsile ilma raudleetva-

loata wahimaja, mis ka mõõtudelt Me-

tab ettenähtud norme. Puukaupmehelt nõutakse
nüüd wahimaja lammutamist ning peale selle
ta langeb karistuse alla loata wahimaja püsti
tamise pärast.

Töö tapab tegijaid. Läinud nädala
jooksul registreeriti Anrumaa põlewktwikaewan-
dustes 3 õnnetujuhtumit töölistega. — Narwa
raudteetööline August Maastk wigastas oma
selja liiwa wagunist mahalaadimisel. — Skar-
satina walla elanikuga Andrei Bergiga juhtus
Kiwinõmme metskonnas puuraiumisel õnnetus.
— Protokoll koostati Skarjatina wallas elutse-
wale Mihail Seltsomi õnnetujuhtumi selgita
miseks, kus M. Seltsow sai tõsisemalt nn-
gastada.

Puhtust peab austama. Narwas,
Wäike-Aguli tän. nr. i8 elutsew lihunik Rich-
ard Jakobson jättis liha raiepaku kalewiwabritu
turul kioski seina ääre lageda taeiva alla. See
pole aga puhtuse nõuetega kooskõlas, mispärast
lohakale lihunikule koostati protokoll. Samal
põhjusel wõetakse wastutusele Narwa», Tuletõrje
tän. nr. 8 elutsew Johannes Iwack, kes Uya-
lauda ja raiepakku pidas terwishoidlikult luba
matus kohas. — Protokoll koostati Wõsu ela-
nikule August Talkopile, kes Rakwere raudtee
jaamas poriste jalgadega määris istepinke.

pärnumaa mees, kes oli kir
javahetuses Eenini, Tolstoi

ja Edissoniga.
Plrnn-Jaagupis elab veneaegne õpe-

taj.-penstonäär Jüri S., kelle suuremaks
ktreks on olnud kuulsate ja tähtsate mees
te kirjade kogumine. Selleks oli Jüri S.
kirjavahetuses paljude kuulsate meestega,
kellest paljud nüüd juba ammu suruud.
Nii on tal päris kogukas tirjawahetus
Lenini, Tolstoi ja Edissoniga. Kui 1928.
a. sügisel peeti Moskwas suure pidulik-
jusega Tolstoi 100. sünnipäewa ja selleks
awaldatt Tolstoi üle mahukaid uurimust,
stis sai ka Jüri S. ühelt Moskwa üli
kooli kirjandusajaloo professorilt, kellele
ta oma ktrjawahetuse Tolstoiga kasutada
andis, mitmes wene kirjanduslikus aja
kirjas kiita. Viimne kiri Edissonilt on
mõni nädal enne kuulsa leiduri surma,
kus leiduri sekretär teatab, et maestro
on haige ja sellepärast kirjale wastata
ei saa. Üldse olnud Jüri S. alul suures
kimbatuses kuulsuste erasekretäridega, kes
tawatijelt kuulsuste kirjawahetuse kõige
enne awawad ja Vähemtähtsaid kirju
üldse oma isandatele edast ei annud.



4 Alutaguse Elu
Pühapäeval, 3. juulil, korraldab Narva Peetri Vaba
tahtlik Tuletõrje Selts J. Paap’i autobussidega

vBUosSMu Tolli
Ära sõit Peetri pl. kell 9 hom. tagasisõit Toila lossi
juurest kell 8 õhtu. Sõidu hind sinna ja tagasi kr. 1,50.

T. LAOS’l
karastavate jookide tööstus

Narvas, 7. Peetri tän. 2.
Soovitab suviseks suviseks hoo-
ajaks kõrgeväärtuslikke karasta

vaid JOOKE, nagu:

Sidroni Sooda, Limonad,
Kuremariin, Kirsi jook jne.

p”,e kali iBknlB,"",”flselle headuses.

Põllumehed!
Raske majandusaasta tõttu olen põllutööriistade

ja -masinate hindu
alandanud viimase võimaluseni.

Laost saadaval Rootsi Vesteras vabriku rohuniit*
jad „AKTIV“, .Freia* loorehad jne. jne.

K-m. Anton Villers
Tallinn, väitiski mnt. Nr. 5.

OSAKONNAD Paides ja Rakveres.
Lähemaid teateid müügihindade üle JÕHVIS

annab
HANS LILL, Turuplats Nr. 1.

RIIGI POLEWKIWITCÖSTUS
Saaduste hinnakiri:

1. Põlewkiwi I-a sort wagunlwiisi per 1000 kg netto
2. >» l'b „ „ »» „ >,

»» i, » » ,, ,, ,,E' *» lil‘8 ,, i, ,> ,, ,,5. Tooresõli, per 100 kg
6. Raskeõii fl, B, C, per 100 kg
7. Estobitumen fl, B, C, tünnides, per 100 kg brulto

ü. i, D ja E tl I. „ i>
9. flsfalt-emulsioon, per 100 kg netto

10. Katuselakk, waatides, per 100 kg brutto
11. Fenolaat, per 100 kg netto
12. Karbolineum„Estokarbolineum" f\ ja B, per 100 kg netto

«3. „ .. S „ „
14. Rauatakk, per 100 kg netto
15. Immutusõli f\, per 100 kg netto

tö. ,, B, „ 100 ,, ,, ,,
17. ,, ,, 100 „ „ ,,18. flsfalt-mastiks, per 100 kg netto „J9. Wiljapuu-karbolineum, per liiter netto „

„ „ plekknSudes a 5 ltr „tr rt „ ä 10 ,, „
20. flutobensiin, per ltr netto „21. Mootorpetroleum, per kg netto „
22. Mootornafta, per kg netto „23. Diiselnafta, per kg netto „

Kõik kaubad saadetakse, kui eriti kokkulepitud ei ole,

Franko
Kohtla

Kr. 5,50
4.90

.. 4.-
.. 2.20
.. 5,50
.. 8.50
.. 9."
.. 9,—
„ 9,50
.. 9,25
„ 6.-

.. 14,—
,, 12,-
„ 20,-
.. 8-

„ 7,25
„ 6,50
„ 5,50
„ 0,25
„ 1,75
„ 3,20

0,27
r, 0,11
„ 0,10
„ 0,10

wälja

Franko ladu
Tallinnas
Kr. 8.50

6.25
9,i5
9,75
9.75

10.25
10,-
8.75

14,65
12.75
20.75

8.75
8,-
7.25
6.25
0.25
1.75
3,20
0,27
0.12
0,11
0,11

Franko
sihtjaam
Kr. —

— (waat 5 kr.)
- „ 5 „

- (waat 5 kr.)
8 ..

- 3 ..
8 ..
5 „

- 5 „
- 5 „

- (waat 5 kr.)
1,75
3,20
0,30
0,12
0,11
0,U

Juhatus li
IMWIW

Tallinna, Valli
tän. nr. 4.

Telegr. aadr,:
,,Peapõlew*

kiwi“.
Telefonid:

450-85 ja
450-62.

Kaeuuntfused
lo üll-ja hea-

Kohtla - Järwel
ja Kukrusel Öli-
ladu Tallinna sa
damas.
Omad bensiini-
müügi automaa
did Tallinna sa
damas ja Koht
la Järwel.

raudtee-lunamaksuga igasse
Wabariigi raudteejaama, Arwestatud waadid wõetakse rikkumatult 3 kuu jooksul arwe-hinnaga

franko Kohtla jaama tagasi.

— JÕHVIS —
Pühapäeval, 3. juulil 1932. a.

VI LAULUPÄEV
(End. Jõhvi mõisa pargis).

Esinevad kõik ümbruskonna ühendatud laulukoorid.
Ühendatud laulukoore juhatavad h-rad E. Mesiäinen, Rakverest ja P. Veevo,
Jõhvist. Ühendatud pasunakoore juhatab h-ra E. Knuude, Narvast, I diviisi

j orkestri juht.
! =-=-== KAVAS: - —

1 Rongikäik (kell 15) gümnaasiumist läbi alevi peo platsile. II Avamine (kell 16).
III Ühendatud segakoorid. IV Peokõne. V Ühendatud pasunakoorid.

Ühislaule kooridelt publikuga pasunakooride saatel. Lõppsõna.
Pääseilihtede hinnad: Toolid 1 kroon, pingid 50 s, seisuplatsid 35 s. Õpilastele ja sõduritele 25 s.

Juühselöostas A. Vichmann
Narva, Suur t. 21, Raatuse vastas.

HÄRRADELE juukselõikus, habemeajamine ja maniküür.
DAAMIDELE alati töötan oma aparadiga

elektri aurulokid,
vesilained, lokkimine, värvimine ja maniküür.
Töö kiire, puhas ja korralik. Palun külastada.

Austusega omanik.

Kõikidele daamidele
teadmiseks!

Olen omandanud »DIL81" kestva-loki aparaadi, millega
võib valmistada uusima, kõige kiirema ning täiesti
kahjuta elektriga keetmise meetodi järele kaua kestvaid

lokke.
Lokkimis järjekorda kirjutamine N.-Jõesuus, Luha tän.
24 ja Narva, Paemurru tän. 5 k. 7.
Austusega M-me SCHURA. 

Narva Linnavalitsus Majanduse osak. annab välja

vähempakkumisel
15. juulil s. a., raekojas munakivi sillutamise ja üm
ber korraldustöö Tallinna maanteel 3000 mt.2 suuruses
Tempelmaksustatud pakkumised võib saata majanduse
osakonda kuni 15. juulini kella 10. hom. Pakkumise
kindlustuseks tuleb igal pakkumisel osavõtjal sisse-
maksta Kr. 250.— suuruse kautsjooni. Pakkumiste tingi
mustega võib tutvuneda majanduse osak. igal tööpäeval
kella 10 —11 hom.

Majanduse osak.

Vabadussõja Invaliidide Narva Koondus
loterii võitude nimekiri

väljaloositud 26. juunil 1932.

Sama päeva õhtul Jõhvi ühisgümnaasiumi saalis, kell 20.
Agnes Taari 5 vaatusline näidend

„Emake maamuld"
Gümnaasiumi vanemate klasside õpilastelt.

Tants puhkpillide orkestri saatel.
Pääsetähtede hinnad: I ja II rida 1 kroon, I pl 75 s., II pl. 50 s. III pl. 35 s., õpilastele ja sõduritele

25 senti. Tantsuks 25 senti. Laulupeo toimkond.

Pansion

:„0 RU“s
Narwa-Jõesuu, Vabaduse tän. 20.

Piihipfieviti Harvast H.-Jõesuhu sõitjatele

maitsevad lõunad
mõõdukate hindadega kella 1—5 p. 1.

Ka möbleeritud
õhuküilased TOAD

saadaval.
Kõige austusega omanik E. JÜRSS.

Müüa tühjad

mesi
puud

Järele küsida Jõhvis,
Turupl. 4-a.

Jõhvi haigemaja juhataja

dr. n. Laasbert
võtab vastu igasugu haigeid ja sünnitajaid igal ajal.
Haigemaja telefon Jõhvi nr. 50. Juhataja telefon nr. nr.
26 ja 27.

Pilet. Võit. Pilet. Võit. Pilet. Võit. Pilet. Võit. Pilet. Võit.
5 70 438 28 907 94 1460 96 1937 66

11 7 450 65 910 93 1466 91 1961 46
16 12 474 77 930 85 1472 20 2045 69
27 60 476 99 938 58 1478 4 2046 5
29 100 504 76 939 73 1540 36 2055 34
54 3 516 14 943 51 1554 19 2061 97

143 55 522 10 977 47 1600 53 2199 15
152 49 615 84 997 16 1616 68 2219 25
180 87 637 22 1038 45 1658 88 2262 95
202 56 662 54 1057 11 1720 27 2307 39
250 35 686 81 1066 71 1745 57 2309 6
262 52 702 62 1069 18 1752 61 2318 42
268 79 704 26 1087 89 1761 37 2325 72
269 8 796 90 1167 24 1809 33 2381 2
271 92 800 63 1168 98 1821 17 2389 1

287 38 826 74 1197 44 1835 9 2409 50
304 43 830 78 1279 30 1846 86 2436 75
351 21 831 31 1332 13 1853 80 2453 82
353 59 858 40 1362 23 1856 67 2459 32
406 83 859 39 1446 48 1897 29 2486 64

Võidud antakse välja [igal teisi päeval ja reedel kella
6-8 õhtul Koonduse ruumes, Posti tän 73.

ESIMESE-JÄRGU PANSION

„F R I D A U“
N.-Jõesuu, Karja tän. 14.

Mugawad, päiksepaistelt- l||Aff| ühes täie-
sed maitsekalt sisustatud uhu pan
sioniga. Köök vilunud koka juhatusel- Üüritakse

kogu hooajaks, kuuks või öö-päevaks.
HINNAD MÕÕDUKAD.

Vajatakse

õpilast
saapa ja kinga pealise töö
peale, tütarlast 16—17. a.
vanuses Tallinna maant.No 2

J. Aua.

Vannutatud advokaat

A. Pahla
Narvas, Peetri pl. nr. 2.

Tel. 1-25
kõnetunnid

suvekuudel, alates 2. juulist
s. a. on ainult hommikuti

keila 9—12.

Auto-
tarvitajatele

Oldsmobil,
luxus-tõldauto
Telefon 1-77.

M#* A seisab, wilunud auto-juhi juhtimisel,
* Teie käsutada, Raekoja platsil.

Austusega A- Annik.

2 korterit
üks nelja,- teine viietoaline

välla-
üürida

Narvas, Tuleviku tän. 10

sm im
N.-Jõesuus, Poska tän nr.29

toad

Dr. A. Levitski
Närvi- ja sisehaigused

Kraavi t JV® 14
Tel. JSfo 236

kuni 26 juunini vastu võt
mist ei ole 27. juunist alates

kella
o—(

Dr. C. Benter.
Tel. 195.

Era haigete vastuvõtmine
suvel 13. juunist 13. augusti
ni Kreenholmi haigemajas
äripäevadel 12—1 ja 5—6,
peale laupäeva Narva-Jõe
suus Dr. E. Salzmanni sa
natoriumis laupäeval 18, 25
juunil; 6., 13. augustil 5—6
Tel. 36. Juulikuus vastu
võtmine ainult Narva Jõe
suus 12

KELLASF.PP W
G. UMTI|
TÖÖKODA (Suur t 11) M

ÜLEVIIDUD |
POSTI TN. 1S ü
Igasugused kellade =

parandused. MAsutatud 1906. a. =s

Dr. M Heinricliien

Nais-,sugu ja sisehaigused
vastuvõtmine juuli ja augus
ti kuus ainult Kreenholmi
haiglas igapäev kella 12 — 1
ja 5—6.

Anruloevandas

A. Kotschnew
Narva — Narva-Jõesuu
fturulaewa sõiduplaan

5. juunini kuni muutmiseni.
Aripäewadel

Narva-Jõe- Narvast;
suust:

kell 6.45 h. kell 8 40 h.
7.50 h. .. 11.30 h.

10.45 h. „ 14.15 p.l.
12 45 1. .. 15.30 p.l.

.. 16 20 p.l. „ 17 50* ü.
20.30 õ. 21.40 S.

* Laupaewadel ja pühade eelpiie
wadel kell 18.

Pühap. ja pühadel
Narva Jõe Narvast:

suust:
kell 7.30 h. kell 8.45 h.

.. 8.30 h. 10.- h.
9 50* .. U.-*

„ li.10 h. .. 12 20 p.
„ 12.45 p. „ 14.15 p.l.
„ 14 30* .. 17.35 p.l.
„ 16 30 p.l. 15.35*
.. 18.15 õ. .. >9 20 S.
.. 19.- õ. .. 20.. 0 õ.

20.30 õ. .. 21.35 õ.
„ 21 3u* „ 22.35*
.. 22.45* | 21.50*

* Ainult hea ilmaga 23 juunist
kuni 10. augustini.

SÕIDÜH1ND: 1. kl. 40 sn., 2.
kl. 25 sn.. sõjawäelased liitrite
ettenäitamisel: 1. kl. 20 sn., 2.
kl. 13 sn., lapsed ja kooliõpi
lased (kooliaja kestwuset) i. kl.
20 sn , 2. kl 10 sn. Narva —

1,peale laupäeva . I Tõrvaia (Smolka): 1. kl. 30 sn.,
=??- [2. kl, 20 sr. Narva — Riigi :

1. kl. 25 sn . 2. kl. 15 s. N.-Jõe-
suu — Jaht klubi 10 sn. Koha
likkudele ekskursantideJe (mitte
wähem kui 20 inimest) hinna
alandus 20 prots., sissesõitnud
võõrastele — sõiduhind hinna
alanduseta. Bagash 10 kilogr.
12 sn. Koerad Ja jalgrattad

ä 10 sn.

hästi mölileerilDd
nägusat ja korras

suvilat
tervelt või tubade kaupa
kuu—nädala— või ööpäeva
viisi soodsatel tingimustel
üürile anda N.- Jõesuu ale
vi keskkohas. Turg, laeva
sadam ja mererand lähedal.
Küsida Poska tän. nr. 21.

Joh. Konga.

suveks headel tingimustel
väljaüürida Alevivalitsuse
vastas, 5 min. tee laevasa-
damasse. Pokrovski

Wastutaw toimetaja Hans LlITT
K.-U.-Ü.

Wajatakse üht nais - ja
üht mees-

toolist
kes talu tööd turinewad;
lähemaid teateid saab Nar»
was, Tall. mnt. J. Offrilli
kaup!, igal ajal. Isiklikult
soowitaw ilmuda neljap.
30. skp. kella 8—10. sa
masse.

11Ravila 9VHuana
Narva-Jõesuus, Luha ja Pargi tän. nurgal.

Ravitakse igasugu

naishaigusi,
reumat, ishiast, gichti, liikmereumat, mitmesugu

kondihaigusis
konditiisikust, üldist kondistumist, lõikuse taga-
ärgi, luumurde tagajärgi, südame- ja närvihaigusi.
Haigeid koheldakse suurima helluse ja südamlikku
sega. Hra Huene ühes abikaasaga on ise hommikust

õhtuni haigeid põetamas.
Hra Huene kauaaegne kogemus oma erialal on

taganud tööle häid tulemusi.

Pansion

Mon-Repos
N.-Jõesuus wiidud üle

Wabaduse tän. 26.
Mugawad möbleeritud toad ja maitsevad lõunad.

Wäljaandja K.-U.-U. „Põhja-EestF
«Põhja Lesti" trükk. 1932.


